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FiN 9° Trofeo Master LE BANDIE Foglio n. 1

VENETO 13/04/2025
RISULTATI PER CATEGORIA
Mistaffetta 4x50 SL Serie Cat.: Assoluti
Spresiano, Domenica 13/04/2025 ore 17:18
Cron: A - Base v.: 25
Pos Cor Ser. Societa e Atleti Reg e Anno Fraz. Tempo Pti
Categoria 80 - 99 tempo base 01:39.35
1 4 1 SSDSTILELIBERO - PREGANZ VEN 01:44.08 954.55
VASSALINI ALVISE 2005 (00:25.68) 00:25.68
TOFFOLO FRANCESCO 2005 (00:24.03) 00:49.71
DE PIERI GIORGIA 2003 (00:26.64) 01:16.35
MINTO GIOVANNA 2003 (00:27.73) 01:44.08
2 3 1 RIVIERA NUOTO-DOLO VEN 01:44.54 950.35
SCARPA MATTIA 2001 (00:22.83) 00:22.83
COMIN OMAR 2002 (00:25.48) 00:48.31
BILATO BEATRICE 2003 (00:28.74) 01:17.05
DANIELI LINDA 2003 (00:27.49) 01:44.54
3 5 2 G.P.NUOTO MIRA VEN 01:51.14 893.92
DE VITA DOMENICO 2004 (00:25.70) 00:25.70
GASPARINI FABIO 1999 (00:23.46) 00:49.16
ZAMBONI LAURA 1997 (00:28.63) 01:17.79
MARTIGNON SAMANTHA 2002 (00:33.35) 01:51.14
4 2 3 RONCADENUOTO SSD ARL VEN 01:58.35 839.46
SCANDIUZZI MARTINA 1999 (00:31.78) 00:31.78
GEREMIA SARA 2003 (00:34.46) 01:06.24
PRAVATO DANIELE 2002 (00:27.59) 01:33.83
FASAN DANIELE 2005 (00:24.52) 01:58.35
5 2 2 MONTENUOTO SSD VEN 02:01.12 820.26
DAL BIANCO ALESSANDRO 2000 (00:26.86) 00:26.86
DAL BELLO LEONARDO 2005 (00:26.05) 00:52.91
MARCHESIN CAMILLA 2005 (00:33.25) 01:26.16
INNOCENTE CHIARA 2000 (00:34.96) 02:01.12
6 1 4 LA SALLE-FILIPPIN SSD VEN 02:04.14 800.31
CARROZZO SOFIA 2000 (00:32.27) 00:32.27
MASTINO NICHOLAS 2002 (00:30.04) 01:02.31
TURCHETTO DENISE 2002 (00:33.96) 01:36.27
FREGONA LUCA 2004 (00:27.87) 02:04.14
Categoria 100 - 119 tempo base 01:40.97
1 1 1 RIVIERA NUOTO-DOLO VEN 01:48.44 931.11
BEDON MARCO 1999 (00:24.40) 00:24.40
CASTALDELLO GIORGIO 1995 (00:24.90) 00:49.30
GARDESANI GIULIA 2000 00:31.41 01:20.71
SIMIONATO ELISA 1994 §00:27.73§ 01:48.44
2 2 1 G.P.NUOTO MIRA VEN 01:48.77 928.29
FAVERO ALESSANDRO 1991 (00:25.65) 00:25.65
SCANTAMBURLO GABI 1998 (00:24.06) 00:49.71
TOSATTO CAMILLA 1998 (00:30.28) 01:19.99
VIDAL ELISA 1999 (00:28.78) 01:48.77
3 6 1 MONTENUOTO SSD VEN 01:49.44 922.61
PELLIZZARI FRANCESCO 1994 (00:25.56) 00:25.56
CALZAVARA DIEGO 1992 (00:25.22) 00:50.78
DOSSI GLORIA 1999 (00:29.72) 01:20.50
PANZIERA FRANCESCA 1997 (00:28.94) 01:49.44
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9° Trofeo Master LE BANDIE
RISULTATI PER CATEGORIA

MONTENUOTO SSD

DALLA RIZZA ELIA

VAN DER LOOP WILLIAM
BUSO ANNA

TERZI EVA MARIA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

VENDRAME LEONARDO
BUOSI SILVIA
SACCAVINI CATERINA
BORSATO ALBERTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD

SCHIAVON NICOLA
CURIONE ALESSIO
COSTAGLIOLA MARTINA
CECCHETTO LAURA

PADOVANUOTO

CATALDI GIUSEPPE
LAZZARO DEBORAH
CIARLANTINI SABRINA
GENOVA ANDREA

Categoria 120 - 159

SSD STILELIBERO - PREGANZ

GIACOMIN ENRICO
GATTO CLAUDIO
MARIN MARTINA
MEL GIORGIA

PADOVANUOTO

FABRIS FRANCESCO
GANDINI GIACOMO
RUBINO MICHELA
MARZOTTO ANNA

CITTA' SPORT VICENZA SSD

GUERRA ANDREA
MANTICO' MASSIMO
BOZZATO STELLA
BARIN GIULIA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

MERLO DEBORAH
GIORDANO FABIO
BRISOTTO ALICE
TREVISAN RICCARDO

JESOLONUOTO

GORIN MARCO
MARTELLOZZO CAMILLA
LORENZON SARA
LUNARI EMANUELE

G.P. NUOTO MIRA

COPPOLA LUCA
MOGNATO CHRISTIAN
PERTILE GIULIA
FRANCHIN ALICE

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

PADOVAN TIZIANO
DONATUCCI TOMMASO
GRIS SARA

FAVA ELENA

VEN

2000
1990
2000
1997

VEN

2000
1991
1999
1992

VEN

1995
1999
1996
1992

VEN
1995
2000
1999
1990

VEN

1992
1986
2000
1999

VEN

1993
1990
1991
1992

VEN

1995
1988
1985
1996

VEN

1985
1987
1997
1993

VEN

1984
1997
1998
1985

VEN

1988
1975
1999
2000

VEN

1988
1989
1988
1983

01:52.32
(00:26.65) 00:26.65
(00:25.38) 00:52.03
(00:29.76) 01:21.79
(00:30.53) 01:52.32

01:57.60
(00:26.28) 00:26.28
(00:31.60) 00:57.88
(00:32.73) 01:30.61
(00:26.99) 01:57.60

01:58.03
(00:26.07) 00:26.07
(00:26.82) 00:52.89
(00:34.53) 01:27.42
(00:30.61) 01:58.03

01:58.08
(00:26.26) 00:26.26
(00:31.83) 00:58.09
(00:31.59) 01:29.68
(00:28.40) 01:58.08

tempo base 01:40.35

01:48.01
(00:25.59) 00:25.59
(00:25.21) 00:50.80
(00:28.36) 01:19.16
(00:28.85) 01:48.01

01:54.46
(00:25.86) 00:25.86
(00:24.93) 00:50.79
(00:33.80) 01:24.59
(00:29.87) 01:54.46

01:59.98
(00:26.31) 00:26.31
(00:29.65) 00:55.96
(00:32.10) 01:28.06
(00:31.92) 01:59.98

02:03.17
(00:31.13) 00:31.13
(00:31.48) 01:02.61
(00:33.29) 01:35.90
(00:27.27) 02:03.17

02:10.28
(00:30.99) 00:30.99
(00:38.79) 01:09.78
(00:31.89) 01:41.67
(00:28.61) 02:10.28

02:12.20
(00:28.52) 00:28.52
(00:31.79) 01:00.31
(00:36.63) 01:36.94
(00:35.26) 02:12.20

02:13.22
(00:29.65) 00:29.65
(00:31.51) 01:01.16
(00:38.12) 01:39.28
(00:33.94) 02:13.22

Foglio n. 2
13/04/2025

898.95

858.59

855.46

855.1

929.08

876.73

836.39

814.73

770.26

759.08

753.27
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9° Trofeo Master LE BANDIE
RISULTATI PER CATEGORIA

AMATORI NUOTO SSD ARL

SCARSO ALESSANDRO
RONCOLATO MATTIA
BERTON ELISA
ZORZAN SILVIA

NUOTO VENEZIA SSD

PAVAN VIVIANNE
ROSSI CATERINA
MAZZOLENI MATTEO
GRANELLI LORENZO

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
ALLEGRO TATIANA

BERNARDI STEFANO

BOLZON DAVIDE

FARRONATO LARA

Categoria 160 - 199

SSD STILELIBERO - PREGANZ

BERTO RICCARDO
BAGATTIN EDOARDO
MURGIA ANNA
BISON VANESSA

RIVIERA NUOTO - DOLO

ERMETI GIANLUCA
BEGGINI ANDREA
COROQ' GIADA
BENEDETTI GIORGIA

CITTA' SPORT VICENZA SSD

MARANGON CARLO MARIA
FERRIGNO LORENZO
RIGON ELENA

CASARO LUISA

RARI NANTES VENEZIA

ZAMPESE MARCO
PIZZARELLO MARTA
GRASSO GIOVANNA
SCHILIRO' MARCO

RONCADENUOTO SSD ARL

POSSAMAI IRENE
FASAN MARTA
TOSELLI DAVID
ZANIN FEDERICO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

LUCCHETTA LUCIO
BIONDO LAURA
CALLEGARI FRANCO
GROSSO FRANCESCA

Categoria 200 - 239

RIVIERA NUOTO - DOLO

MASETTO EMANUELE
BORGATO CARLO
GALENDA TATIANA
GUZZONATO IRENE

PADOVANUOTO

ZACCARIA MATJAZ
FOSSI MASSIMILIANO
VACCARI MONICA
VETTORELLO LISA

VEN

1993
1996
1978
1996

VEN

1983
1998
1990
1982

VEN

1978
1988
1992
1991

VEN

1990
1983
1970
1992

VEN
1982
1981
1989
1986

VEN

1985
1979
1973
1969

VEN

1975
1971
1994
1984

VEN

1981
1983
1981
1994

VEN
1965
1986
1966
1994

VEN
1969
1968
1975
1987

VEN

1985
1967
1962
1975

02:19.01
(00:28.77) 00:28.77
(00:25.28) 00:54.05
(00:44.58) 01:38.63
(00:40.38) 02:19.01

02:19.87
(00:38.52) 00:38.52
(00:35.21) 01:13.73
(00:35.56) 01:49.29
(00:30.58) 02:19.87

ASS

tempo base 01:42.19

01:54.42
(00:27.21) 00:27.21
(00:26.55) 00:53.76
(00:31.66) 01:25.42
(00:29.00) 01:54.42

01:54.73
(00:25.72) 00:25.72
(00:26.32) 00:52.04
(00:31.10) 01:23.14
(00:31.59) 01:54.73

02:04.25
(00:32.14) 00:32.14
(00:29.62) 01:01.76
(00:31.65) 01:33.41
(00:30.84) 02:04.25

02:05.47
(00:29.08) 00:29.08
(00:36.17) 01:05.25
(00:32.18) 01:37.43
(00:28.04) 02:05.47

02:14.69
(00:38.85) 00:38.85
(00:36.81) 01:15.66
(00:30.10) 01:45.76
(00:28.93) 02:14.69

02:34.28
(00:36.00) 00:36.00
(00:43.16) 01:19.16
(00:38.76) 01:57.92

(00:36.36) 02:34.28

tempo base 01:47.82

01:55.49
(00:27.32) 00:27.32
(00:26.60) 00:53.92
(00:29.98) 01:23.90
(00:31.59) 01:55.49

02:02.90
(00:27.23) 00:27.23
(00:30.98) 00:58.21
(00:33.25) 01:31.46
(00:31.44) 02:02.90

Foglion. 3
13/04/2025

721.89

717.45

893.11

890.7

822.45

814.46

758.71

662.37

933.59

877.3
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9° Trofeo Master LE BANDIE
RISULTATI PER CATEGORIA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

CASCINO FRANCESCA
SORDI MARIO

LODI BARBARA

MELI ALESSANDRO

NUOTO VENEZIA SSD

DISTEFANO STEFANO
SEDRAN MARIA FRANCESCA
ZAMBON CHIARA

ANDRONI UGO

G.P. NUOTO MIRA

PERIN JULIEN
CREMA FRANCESCO
BOSCOLO GRETA
KEBER ERIKA

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

EDOTTI GIANNI
FERRANTE FRANCESCO
ROSSA MARTA
BIANCHET DANIELA

RARI NANTES VENEZIA

DI BELLA CRISTINA
FAVARON LUIGI
STARNINI FEDERICA
CUOMO ALBERTO

RONCADENUOTO SSD ARL

MALVONE VITTORIA
GAMBINI FABIO
ZAFFALON DENISE
BRUGNERA ENRICO

Categoria 240 - 279

AMATORI NUOTO SSD ARL

CUCE' ROSARIO
RI1ZZO ROMINA
GAMBETTI FABRIZIO
CANAZZA SILVIA

RARI NANTES VENEZIA

BAMPA FRANCESCA

MARCHI CRISTIANA

BATTISTI CRISTIANO ORLANDO
ZENNARO TIZIANO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

GAMBILLARA MICHELE
ROSSO ANTONIETTA
TRENTIN GIULIANA
TRALDI MICHELE

VEN

1977
1967
1971
1970

VEN

1972
1969
1980
1973

VEN

1977
1969
1973
1976

VEN

1964
1968
1971
1983

VEN

1962
1965
1975
1979

VEN

1971
1957
1991
1978

VEN

1955
1971
1957
1971

VEN

1956
1972
1971
1960

VEN

1964
1962
1962
1963

02:12.79
(00:32.14) 00:32.14
(00:30.63) 01:02.77
(00:37.53) 01:40.30
(00:32.49) 02:12.79

02:13.49
(00:31.70) 00:31.70
(00:29.92) 01:01.62
(00:36.83) 01:38.45
(00:35.04) 02:13.49

02:14.80
(00:30.23) 00:30.23
(00:30.07) 01:00.30
(00:38.23) 01:38.53
(00:36.27) 02:14.80

02:18.15
(00:35.48) 00:35.48
(00:34.02) 01:09.50
(00:35.49) 01:44.99
(00:33.16) 02:18.15

02:28.32
(00:42.43) 00:42.43
(00:34.83) 01:17.26
(00:39.37) 01:56.63
(00:31.69) 02:28.32

02:39.68
(00:45.04) 00:45.04
(00:42.33) 01:27.37
(00:37.03) 02:04.40
(00:35.28) 02:39.68

tempo base 01:56.22

02:26.21
(00:34.72) 00:34.72
(00:43.91) 01:18.63
(00:33.31) 01:51.94
(00:34.27) 02:26.21

02:30.49
(00:43.22) 00:43.22
(00:38.60) 01:21.82
(00:34.21) 01:56.03
(00:34.46) 02:30.49

02:38.08
(00:31.80) 00:31.80
(00:40.73) 01:12.53
(00:50.70) 02:03.23
(00:34.85) 02:38.08

Foglion. 4
13/04/2025

811.96

807.7

799.85

780.46

726.94

675.23

794.88

772.28

735.2
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